2020年 2月 13日

各 位

新型コロナウイルスに関する相談窓口の設置について

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、新型コロナウイルスによる肺炎の感染拡大により、

直接的・間接的に事業に影響を受けているお客様の経営や資金繰り等のご相談にお応えするた

めに、下記のとおり相談窓口を設置しましたので、お知らせいたします。

記

１．相談窓口設置日

2020年 2月 13日（木）

２．設置店舗

全店（機能特化型店舗※、ローンプラザ足利・小山を除く）

※ 南支店、北支店、邑楽支店、韮川支店、小俣支店、駅東支店、野木支店

３．相談受付時間

  平日、午前 9時から午後 3時まで

４．相談受付内容

資金繰りのご相談等

以上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

（担当：荒川）

                                           News Release